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Brottsofferjouren Borås/Sjuhärad ansöker om årligt återkommande bidrag/avtal till 
brottsofferstödjande verksamhet i Bollebygds kommun med 20 000,- 
 
Brottsofferjouren är en ideell organisation som arbetar för alla brottsoffers rättighet att få det stöd 
som behövs för att få kraften tillbaka. Grunden i vårt arbete är FN:s deklaration om mänskliga 
rättigheter, där alla människors lika värde och rättigheter slås fast. 
 
Brottsofferjouren består av lokala jourer runt om i landet, ett förbundskansli och en nationell 
stödlinje som är gratis att ringa till. Med hundratals ideellt utbildade medmänniskor, stöder vi varje 
brottsoffer, vittne och anhörig som söker oss, genom att lyssna, ge stöd och goda råd. Varje år blir 
det över hundratusen möten med människor som just där och då kanske inte har någon annan att 
vända sig till. Ofta blir detta vändpunkten för den brottsutsatte. 
 
Om det behövs kan brottsoffret få stöd vid kontakter med hjälpinstanser som kan ge till exempel 
psykologisk hjälp, skyddat boende eller ekonomiskt understöd. Det kan vara skönt att få hjälp med 
myndighetskontakter och bra att få information om rätten till skadestånd. 
 
Stödpersonen ger också vägledning i brottmålsprocessen. Utbildade vittnesstöd ger information om 
hur rättegången går till och ger stöd i samband med rättegången. Brottsoffret och vittnet behöver 
inte möta den tilltalade ensam. 
 
Brottsofferjouren Borås/Sjuhärad verkar i 6 kommuner – Borås Stad, Bollebygd, Mark, Svenljunga, 
Tranemo och Ulricehamn. Vi har en anställd samordnare i verksamheten som utbildar och stöder de 
ideella stödpersonerna i föreningen. För att vi ska kunna bibehålla den kvalitén vi har så är det viktigt 
att man tillsammans bidrar. 
 
Sammanlagt så finns vi till för drygt 200 000 kommuninvånare i dessa kommuner, som om det finns 
ett behov, kan ta kontakt med oss för att få hjälp och stöd.  
 
I dagsläget är det bara Borås Stad som ger stöd till sina invånare för den verksamhet som vi bedriver i 
de ovan nämnda kommunerna. Dock bidrar inte Bollebygd med medel till Brottsofferjourens viktiga 
verksamhet. Det vill vi ha ändring på och ansöker därför om kommunbidrag från Bollebygds kommun 
för att Brottsofferjourens arbete ska kunna fortsätta. 
 
Brottsoffer har rätt till stöd – där är svensk lag tydlig. Men det kostar och därför vill Borås/Sjuhärad 
att Bollebygds kommun sällar sig till de övriga kommuner Brottsofferjouren verkar i området och 
betalar ut kommunbidrag. 
 
Med vänlig hälsing 
Brottsofferjouren Borås/Sjuhärad 
Ordförande  
Hans Larsson 
0708-17 22 55 
 
 


